
5 Tage Gebühren ab 01.01.2022

für ein Kind aus einer Familie ohne weitere Kinder unter 18 Jahren: 122 €

für ein Kind aus einer Familie mit zwei Kindern unter 18 Jahren: 95 €

für ein Kind aus einer Familie mit drei Kindern unter 18 Jahren: 63 €

für ein Kind aus einer Familie mit vier und mehr Kindern u. 18 Jahren: 21 €

5 Tage Gebühren ab 01.01.2022

für ein Kind aus einer Familie ohne weitere Kinder unter 18 Jahren: 153 €

für ein Kind aus einer Familie mit zwei Kindern unter 18 Jahren: 118 €

für ein Kind aus einer Familie mit drei Kindern unter 18 Jahren: 78 €

für ein Kind aus einer Familie mit vier und mehr Kindern u. 18 Jahren: 26 €

zzgl. Essen (Waldkindergarten ohne Essen) 80 €

5 Tage Gebühren ab 01.01.2022

für ein Kind aus einer Familie ohne weitere Kinder unter 18 Jahren: 351 €

für ein Kind aus einer Familie mit zwei Kindern unter 18 Jahren: 262 €

für ein Kind aus einer Familie mit drei Kindern unter 18 Jahren: 173 €

für ein Kind aus einer Familie mit vier und mehr Kindern u. 18 Jahren: 69 €

zzgl. Essen 80 €

3 Tage Gebühren ab 01.01.2022

für ein Kind aus einer Familie ohne weitere Kinder unter 18 Jahren: 253 €

für ein Kind aus einer Familie mit zwei Kindern unter 18 Jahren: 189 €

für ein Kind aus einer Familie mit drei Kindern unter 18 Jahren: 124 €

für ein Kind aus einer Familie mit vier und mehr Kindern u. 18 Jahren: 50 €

zzgl. Essen 48 €

2 Tage Gebühren ab 01.01.2022

für ein Kind aus einer Familie ohne weitere Kinder unter 18 Jahren: 182 €

für ein Kind aus einer Familie mit zwei Kindern unter 18 Jahren: 136 €

für ein Kind aus einer Familie mit drei Kindern unter 18 Jahren: 90 €

für ein Kind aus einer Familie mit vier und mehr Kindern u. 18 Jahren: 36 €

zzgl. Essen 32 €

5 Tage Gebühren ab 01.01.2022

für ein Kind aus einer Familie ohne weitere Kinder unter 18 Jahren: 298 €

für ein Kind aus einer Familie mit zwei Kindern unter 18 Jahren: 223 €

für ein Kind aus einer Familie mit drei Kindern unter 18 Jahren: 147 €

für ein Kind aus einer Familie mit vier und mehr Kindern u. 18 Jahren: 59 €

zzgl. Essen 80 €

Beilstein, den 30.11.2021

gez. Schoenfeld

Bürgermeisterin

Regelbetreuung:

Kindergartengruppen (Ü3) Kinder vom vollendeten 3. Lebensjahr bis zum Schuleintritt

Verlängerte Öffnungszeiten 7:00 Uhr - 14:00 Uhr und 

Ganztag-light von 7:00 Uhr bis 15:30 Uhr (8,5 Stunden Betreuungszeit) Fr 7:00 – 14:30 Uhr

Ganztagsbetreuung Mo - Do 7:00  - 17:00 Uhr (10 Stunden Betreuungszeit) , Fr 7:00 – 14:30 Uhr

Ü3-Gebühr 01.12.2021


